附表一：

南京溧水产业投资控股集团有限公司
[bookmark: _GoBack]2024年债券发行核心要素表
	序号
	承销机构
	年化承销费率
（30分）
	承销费收取方式（5分）
	预计发行价格（票面利率）（35分）
	承销机构自身投量占比（5分）
	债券监管资金收益率（20分）
	余额包销（5分）
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                                                                                  单位公章：
                                                                                    
 
                                                                                       2024年    月    日



 
评分细则：1、承销费率：所有投标报价的最低价得20分，按承销费报价从低到高依次扣2分。
2、承销费收取方式：按年收取得5分，一次性收取得0分。
3、预计发行价格-票面利率：所有投标报价的最低价得35分，按发行价报价从低到高依次扣3分。
4、承销机构自身投量占比：承销商本次债券承销投量0-30%之间得1分，30%（含）-50%得3分， 50%（含）-80%得8分,超过80%（含）得5分。
5、债券监管资金收益率：所有投标报价的最高收益率得20分，按承销费报价从高到低依次扣2分。
6、余额包销：能余额包销得5分，不能余额包销的，不得分。
















评分表：
产业集团2023年债券发行评分表
	序号
	承销机构
	年化承销费率
（20分）
	承销费收取方式（5分）
	预计发行价格-票面利率（35分）
	承销机构自身投量占比（10分）
	债券监管资金收益率（20分）
	余额包销（10分）

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	





